
Zarządzenie Nr 25/2014
 

Wójta Gminy Lipusz
z dnia 13 maja 2014 roku

 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu 

Pani Bożeny Kozłowicz do prowadzenia postępowań,

wydawania decyzji administracyjnych,

w sprawie zasiłków dla opiekunów.

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst 
jednolity: Dz.U. Z 2013 r. poz. 1456 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 04 
kwietnia  2014  r.  o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków  dla  opiekunów  (Dz.U.  z  2014  r.  poz.567) 
zarządzam co następuje:

 

§ 1
 

upoważniam Panią Bożenę Kozłowicz Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu 
 

do  prowadzenia  postępowań  oraz  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  indywidualnych 
sprawach z zakresu ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, należących do właściwości Gminy.

 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


